OFICIO PRESIDENTE nº 00026/2009
São Roque, 16 de janeiro de 2009.
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de colaborar com a Câmara Municipal doando mensalmente 10 caixas de copos de água de 305 ml.
A referida doação seria muito bem recebida por esta Casa de Leis sendo destinada aos eventos e solenidades realizadas.
Certo de poder contar com a costumeira atenção de Vossa Senhoria, aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
(CHULA)
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA

MD. Gerente da Agencia Sabesp São Roque

PROTOCOLO Nº 00687/2009